
 
Puheenjohtajalta 19.12.2016 
 
Arvoisat lukijat! 
 
Joulu lähestyy ja voimme rauhoittua omiin koteihimme perheen ja läheistemme kanssa. 
 
Yksinäisyys on kuitenkin monen elämässä läsnä arkena ja juhlapyhien aikaan. 
Juhlapyhät, kuten juhannus ja joulu korostavat yksinäisyyden tunnetta ja se tuottaa lisää 
ahdistuneisuutta. Yksinäisyys syrjäyttää, sairastuttaa ja vie jopa hengen. Yksin jääminen saa tuntemaan 
syvää katkeruutta muita ihmisiä ja yhteiskuntaa kohtaan. Yksinäisyys herättää erilaisia tunteita ja 
ajatuksia heillä, joiden elämässä se on läsnä. Yksinäisyyttä on erilaista ja, vaikka ollaan työelämässä, 
niin siltikin henkilö saattaa tuntea olevansa yksin. Mitä keinoja olisi käytettävänä yksinäisyyteen, ennen 
kuin on liian myöhäistä? Tätä tulisi pohtia ja yrittää saada keinoja torjua yksinäisyyttä. Jouluna tulisi 
huolehtia ja tukea perhettä, ystäviä ja tuttavia, ettei kukaan tunne jäävänsä syrjään ja unohduksiin. 
 
Savonlinnan valtuuston kokous käsitteli vuoden 2017 talousarvion ilman suurempia erimielisyyksiä. Nyt 
ovat kaikki puolueryhmät havainneet, että yhteistyö on se mikä vie eteenpäin. Hyvä yhteishenki olisi 
hyvä pitää jatkossakin, sillä Savonlinna tarvitsee yhtenäistä näkemystä vastatakseen tulevaisuuden 
haasteisiin. 
 
Kokouksessa oli käsittelyssä kaupungin eri alueiden huomioiminen, näkemyserot ja alueellisen 
demokratian toteutuminen. Lähidemokratia tulee uudessa kuntalaissa voimakkaasti esille. Valtuuston 
kokous oli lähidemokratian kehittämisen kannalla ja tulevaisuudessa etsitään uusi malli aluejohtokuntien 
toiminnan päättyessä keväällä 2017. Aluejohtokuntien toiminta on sidottu kuntaliitossopimukseen 
valtuustokauden mittaiseksi. 
 
Savonlinnan kaupungin tulevaisuus on meidän kuntalaisten käsissä. Yhdessä kehittämällä, etsimällä 
erilaisia vaihtoehtoja palveluiden tuottamiseen saamme toimivan kaupungin, jossa on hyvä asua. 
 
Hyvin usein unohdetaan henkilöstö ja heidän panoksensa toimintatapojen kehityksessä. Savonlinnan 
kaupungin henkilöstö on sopeutunut säästöjen myötä ja venynyt asioiden niin vaatiessa. Heille kuuluu 
lämmin, iso KIITOS jaksamisesta ja hyvästä työpanoksesta! Tähän kiitoksen voimme kaikki yhtyä! 
 
Toivotan teille kaikille Hyvää ja Iloisen Rauhallista joulua. Pidetään huolta lähimmäisistä 
ja tuetaan toinen toisiamme! 
 

Katso taivasta, tähtiä ja kuuta, 
vieläkö joulu on jotain muuta. 
Ystävän halaus ja aatos jalo, 
tuttua on myös kynttilän valo. 
Joulun maun tuntee jo kieli, 

mutta tärkein on kuitenkin hyvä mieli. 
 
 

	


